

MT Gulve A/S

Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 26 89 75 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Michael Tullesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Gulve A/S
Heimdalsvej 22 F
7200 Grindsted

Telefon: 75 35 33 50
Hjemmeside: <http://www.mtgulve.dk>

CVR-nr.: 26 89 75 21
Stiftet: 4. december 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Tulleesen
Magnus Østergaard Dahlmann
Jens Kristian Høtbjerg Hansen

Direktion

Michael Tulleesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse, Borgergade 3, 7200 Grindsted

Modervirksomhed

MT Gulve Holding ApS
Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med salg af gulvbelægning og gardiner samt nedlægning/montering af samme og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn. Herudover beskæftiger selskabet sig også med diamantslibning samt epoxybelægning, både i det private samt erhverv og landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.491 t.kr. mod 6.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 1.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb startet en ny afdeling i Haderslev.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	7.490.695	6.980.425
1 Personaleomkostninger	-6.428.629	-4.959.089
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-571.746	-398.334
Resultat før finansielle poster	490.320	1.623.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	14.267
Andre finansielle indtægter	6.045	0
2 Finansielle omkostninger	-62.739	-49.275
Resultat før skat	433.626	1.587.994
Skat af årets resultat	-96.138	-350.323
Årets resultat	337.488	1.237.671
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overføres til overført resultat	231.688	637.671
Disponeret i alt	337.488	1.237.671

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	195.000	255.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>255.000</u>
4	Indretning lejede lokaler	438.467	236.783
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.682.577	1.090.723
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.044</u>	<u>1.327.506</u>
5	Deposita	72.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.388.044</u>	<u>1.582.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.547.620	1.727.773
	Varebeholdninger i alt	<u>2.547.620</u>	<u>1.727.773</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.662.859	1.163.413
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	83.000	242.800
	Andre tilgodehavender	289.702	162.554
	Periodeafgrænsningsposter	60.000	60.027
	Tilgodehavender i alt	<u>3.095.561</u>	<u>1.628.794</u>
	Likvide beholdninger	4.340	504.147
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.647.521</u>	<u>3.860.714</u>
	Aktiver i alt	<u>8.035.565</u>	<u>5.443.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	2.491.660	2.259.972
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.097.460</u>	<u>2.859.972</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	112.000	106.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.000</u>	<u>106.000</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	0	72.700
11	Leasingforpligtelser	784.972	197.725
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.972</u>	<u>270.425</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	279.000	148.000
	Gæld til pengeinstitutter	701.791	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.436	3.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.774	483.636
	Gæld til tilknyttede virksomheder	495.577	86.310
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	90.138	324.219
	Anden gæld	1.503.417	1.161.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.041.133</u>	<u>2.206.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.826.105</u>	<u>2.477.248</u>
	Passiver i alt	<u>8.035.565</u>	<u>5.443.220</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.566.434	4.085.411
Pensioner	656.899	671.040
Andre omkostninger til social sikring	45.169	38.176
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>160.127</u>	<u>164.462</u>
	<u>6.428.629</u>	<u>4.959.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.206	0
Andre finansielle omkostninger	<u>43.533</u>	<u>49.275</u>
	<u>62.739</u>	<u>49.275</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>300.000</u>
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>
Afskrivninger primo		45.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Afskrivninger ultimo		<u>105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>195.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	809.106	2.872.932
Tilgang	312.379	1.258.031
Afgang	<u>0</u>	<u>-659.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.121.485</u>	<u>3.471.463</u>
Afskrivninger primo	572.323	1.782.209
Årets afskrivninger	110.695	401.051
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-394.374</u>
Afskrivninger ultimo	<u>683.018</u>	<u>1.788.886</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>438.467</u>	<u>1.682.577</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.278.563</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

5. Deposita

Kostpris primo	0	0
Tilgang	<u>72.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>72.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.000</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejde	83.000	242.800
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>83.000</u>	<u>242.800</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	125.000
Overført fra frie reserver	0	375.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.259.972	1.997.301
Årets overførte resultat	231.688	637.671
Overført til virksomhedskapitalen	0	-375.000
	<u>2.491.660</u>	<u>2.259.972</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	500.000
Udloddet udbytte	-100.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
	<u>105.800</u>	<u>100.000</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	134.200
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-61.500
	<u>0</u>	<u>72.700</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.063.972	284.225
Heraf forfalder inden for 1 år	-279.000	-86.500
	<u>784.972</u>	<u>197.725</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.279 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 1.064 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 74 t.kr.

13. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler i Grindsted, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør ca. 401 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler i Billund, som tidligst kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør ca. 26 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler i Haderslev, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforholdet kan fra selskabets side dog tidligst opsiges til fraflytning den 1. juni 2021. Den årlige leje udgør ca. 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MT Gulve Holding ApS, CVR-nr. 10 09 71 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.